1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2024 с. Тюхтет                                  № 78-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 10.12.2021 № 286-п «О создании резерва

финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций на территории Тюхтетского муниципального округа»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-

ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», руководствуясь статьями 11, 36

Устава Тюхтетского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 10.12.2021 № 286-п «О создании резерва

финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций на территории Тюхтетского муниципального округа» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 2 Постановления после слов «здоровья людей,» дополнить

словами «при введении режима повышенной готовности,».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А.

Напрюшкин).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

 Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                             О.Н. Тимофеев